法人市民税均等割減免申請書

                                      年  月  日

 士別市長  渡 辺 英 次  様

                法 人 番 号

           住 所

                法 人 名

                代表者氏名

 このことについて次のとおり減免を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

 申請 期間

（事業年度）

期      間  （事 業 年 度）

令和  年 ４月 １日から

令和  年 ３月３１日まで

 税額、納期

 限及び減免

 申 請 額

  均 等 割 税 額                  納 期 限                   減 免 申 請 額

         円

令和  年  月  日

          円

 申請の理由

 ・士別市税条例第４８条第１項第   号に該当のため

 備   考

※ 添付書類

【第６号該当法人】地方自治法第260条の２第12項の証明、事業報告書（写し）及び収支計

算書（写し）、その他の参考書類

【第７号該当法人】登記簿謄本（写し）、事業報告書（写し）及び収支計算書（写し）、そ

の他の参考書類